

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CYNDI SARAHI VALENZUELA THE

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

6120666F-E15A-41CA-965C-D870092E2FB7

00001000000703193953

24085 2025-11-03 18:29:08

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121509		1.00	H87	Pieza	195	195.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIQUIDO DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.000000	Tasa	16.00%	31.200000
					ISR	Retención	195.000000	Tasa	1.25%	2.437500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25173800		3.00	H87	Pieza	730	2,190.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CRUCETA DE DIFERENCIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,190.000000	Tasa	16.00%	350.400000
					ISR	Retención	2,190.000000	Tasa	1.25%	27.375000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		1.00	H87	Pieza	1,800	1,800.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BALERO CARDAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.000000	Tasa	16.00%	288.000000
					ISR	Retención	1,800.000000	Tasa	1.25%	22.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26112004		1.00	KT	Kit	4,200	4,200.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE CLUTCH (PLATO DISCO COLLARIN HIDRAULICO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,200.000000	Tasa	16.00%	672.000000
					ISR	Retención	4,200.000000	Tasa	1.25%	52.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174217		1	H87	Pieza	6,989	6,989.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CREMALLERA HIDRAULICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,989.000000	Tasa	16.00%	1,118.240000
					ISR	Retención	6,989.000000	Tasa	1.25%	87.362500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1	E48	Unidad de servicio	2,500	2,500.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE KIT DE CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,500.000000	Tasa	16.00%	400.000000
					ISR	Retención	2,500.000000	Tasa	1.25%	31.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	500	500.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE BALERO CARDAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
					ISR	Retención	500.000000	Tasa	1.25%	6.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		3	E48	Unidad de servicio	200	600.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE CRUCETA DE DIFERENCIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000
					ISR	Retención	600.000000	Tasa	1.25%	7.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,800	1,800.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCIÓN HIDRAULICA. SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENO CAMBIO DE CREMALLERA DE DIRECCION HIDRAULICA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.000000	Tasa	16.00%	288.000000
					ISR	Retención	1,800.000000	Tasa	1.25%	22.500000

RFC emisor: [REDACTED]				Folio fiscal:		6120666F-E15A-41CA-965C-D870092E2FB7		
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 20,774.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 3,323.84
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 259.68
		Total			\$ 23,838.16

Sello digital del CFDI:
JBDUNoVDNDKEK5hXw5EA2f6048GilyJflnCdR0PUwPSAXBwe4bR8/1Gjfehvae9xRj3bULXe7/6JXqo7DSI1KdpQL1PALaA9m8bDA6klk7cWuG3j9d/X+V15sD3Dz+uNpiFVAfy77GAwB3Sy9fNa2umVMcyurR5zgzX+wAjX8VAqOJsc/BKXjb10VFVRt06oypfZqv9bGg7U2kSkH+462T+5EW47AZoT4+yUkL+ZIXNzjR5ZIUJC5e+Li8nw2puNW9OxTT3itWFj5CldYQXChoqaU87uEHgtwi7WrnlxJamNTVs8JCBNVjvvdOhhN3sNzvXaqSh4aJmB36MPNhnJCFA==

Sello digital del SAT:
fgT0VTHaC9H9RtZvvvjhC+TaoTlXrz4YgL1sz1kks90b0w1bSOoK7XURSGVUGzsCAu/84qoNKNjnprYj1HNcKB73aVz2qLJTXsEqxlX7VzE6DpRAgM+tNXjjYf7pxNYdH6GtLoOvlhuW8RnPgcaH/hsJfGC/yJaddLujvilmTsi9RI/KMlxdG1MENGI4jqFKy7+zYzRUI2NzDdD7YTXa545XIi9IMYUxvECXoA8DH7B5KZed6pM+HQR1U+MpsFqG4wSE0nL1aEG0YNO6npFsQDEGgC4kTJrGw/ncLZGxZkpJyVedAjaUL4wtGZM+BeXzvtqw4ZUEdnbofululxQ0UQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|6120666F-E15A-41CA-965C-D870092E2FB7|2025-11-03T18:29:24|SAT970701NN3|JBDUNoVDNDKEK5hXw5EA2f6048GilyJflnCdR0PUwPSAXBwe4bR8/1Gjfehvae9xRj3bULXe7/6JXqo7DSI1KdpQL1PALaA9m8bDA6klk7cWuG3j9d/X+V15sD3Dz+uNpiFVAfy77GAwB3Sy9fNa2umVMcyurR5zgzX+wAjX8VAqOJsc/BKXjb10VFVRt06oypfZqv9bGg7U2kSkH+462T+5EW47AZoT4+yUkL+ZIXNzjR5ZIUJC5e+Li8nw2puNW9OxTT3itWFj5CldYQXChoqaU87uEHgtwi7WrnlxJamNTVs8JCBNVjvvdOhhN3sNzvXaqSh4aJmB36MPNhnJCFA==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-11-03 18:29:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).